
    

 

 
 

Raadsbesluit 
 
 
 
 

De raad van de gemeente Hilversum, 

 

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 11 juli 2017; 

 

 

besluit: 

 

1. In te stemmen met het voornemen van de burgemeester om het cameratoezicht in het uitgaansgebied te 

verlengen met een jaar, tot 1 juli 2018, op basis van het Evaluatierapport ‘Cameratoezicht in Hilversum.’ 

 

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering  

van 27 september 2017 

de griffier de burgemeester, 

  

P.M.H. van Ruitenbeek P.I. Broertjes 

 


